



Asociația de Dezvoltare Intercomunitară Apa Dâmbovița

Târgoviște, blv. Regele Carol I, nr. 66, jud. Dâmbovița
e-mail: adiapadb@yahoo.com,
tel. : 0373.026.600, fax: 0374.096.506



HOTĂRÂRE

*privind avizarea Programului de investiții din surse proprii pe anul 2023
al Companiei de Apă Târgoviște – Dâmbovița S.A.*

Având în vedere:

- Programul de investiții din surse proprii pe anul 2023 al Companiei de Apă Târgoviște – Dâmbovița S.A.;
- Referatul Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Apa Dâmbovița nr. 304/14.03.2023;
- Prevederile art. 18 alin. (15) din Contractul de Delegare;
- Prevederile art. 17 alin.(4) lit.e din Statutul Asociației.

Adunarea Generală a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Apa Dâmbovița:

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1 Se acordă aviz favorabil Programului de investiții din surse proprii pe anul 2023 al Companiei de Apă Târgoviște – Dâmbovița S.A, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2 Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoștință Companiei de Apă Târgoviște – Dâmbovița S.A. și tuturor membrilor Asociației prin publicarea pe site-ul Asociației.

PREȘEDINTE,
dr. ec. Corneliu ȘTEFAN

SECRETAR,
ing. Dragoș NĂSTASE – COMȘA

Nr. 410
Data 15.03.2023

Red./dac. Marin Raluca

COMPANIA DE APA
TARGOVISTE - DAMBOVITA S.A.

PROGRAM DE INVESTITII DIN SURSE PROPRII PE ANUL 2023

	DOTARI/LUCRARI/SERVICII	Cant. buc	Pret unitar lei	Valoare totala lei
Nr. crt	1	2	3	4
	SURSA FINANTARE - Amortizare mijloace fixe			
	I. DOTARI			
	I.1 Contracte leasing in derulare			
1	Auto (contract leasing 180804; 180805; 180806; 180807; 180808 / 15.09.2018)	5	15,147	75,735
2	Auto (contract leasing 214341; 214342; 214350 / 22.11.2018)	3	10,066	30,198
3	Autoturism (contract leasing 210713/12.09.2019)	1	9,882	9,882
4	Autoturism (contract leasing 212590; 212591/8.05.2020)	2	9,963	19,926
5	Buldoexcavator(contract leasing 59558)12.05.2021	1	57,954	57,954
6	Autoturism (contract leasing 59771/10.06.2021)	1	10,966	10,966
7	Autoturism (contract leasing 59772/10.06.2021)	1	10,777	10,777
8	Autocurator combinat (achizitie in sistem de plata prin rate)	1	479,688	479,688
	I.2. Contracte leasing noi			
1	Automobil	5	50,000	250,000
	I.3. Dotari utilaje /echipamente			
1	Electropompe verticale/orizontale / grupuri de pompare / statii apa	15	18,000	270,000
2	Electropompe submersibile ape uzate/namol/statii repompare apa uzata	27	10,000	270,000
3	Electropompe submersibile pt echipare puturi	20	13,500	270,000
4	Electropompe statii ridicare presiune apa (SRP)	25	10,800	270,000
5	Motopompa	3	6,500	19,500
6	Autoturism	1	90,000	90,000
7	Debitmetru electromagnetic	5	12,000	60,000
8	Sufianta st epurare	2	6,500	13,000
9	Sufianta AARZEN	1	36,000	36,000
10	Instalatii de clorinare cu hipoclorit	7	5,000	35,000
11	Aparat de sudura automata prin electrofuziune	1	13,000	13,000
12	Echipamente IT- tehnica de calcul (PC, Server, imprimanta, plotter, etc)	27	10,000	270,000
13	Obturator pneumatic/ hidrolic	4	4,500	18,000
14	Aparat sudura inverter	1	8,000	8,000
15	Aparat sudura electrofuziune	2	15,000	30,000
16	Motodebitator	1	4,500	4,500
17	Motocoasa	2	3,200	6,400
18	Pikamer cu motor termic/ electric / ciocan rotopercurtor	2	3,500	7,000
19	Statie deferizare/demanganizare	1	190,000	190,000
20	Canar 50 T namol	1	130,000	130,000
21	Generator mobil 150 kVA	1	170,000	170,000
22	Generator mobil 120 kVA	1	120,000	120,000
23	Generator mobil 40 kVA	1	80,000	80,000
24	Dotari diverse	1	140,000	140,000
	TOTAL I			3,465,526
	II. LUCRARI C+M			
1	Extindere statii de pompare pentru ridicarea presiunii/ repompare apa uzata	4	20,000	80,000
2	Extindere sisteme de automatizare si monitorizare	5	20,000	100,000
	TOTAL II			180,000
	III. a) Licente, studii - necorporale			
1	Licente - software ; Expertize tehnice constructii - Studii si proiecte tehnice	1	25,000	25,000
	III. b) Lucrari tertii			
1	Lucrari executie foraj monitorizare St epurare	5	30,000	150,000
2	Lucrari executie foraj apa	1	150,000	150,000
3	Reabilitare sistem filtrare apa Statie apa Parc Gaesti	1	500,000	500,000
4	Spalare conducte apa oras Gaesti (pentru eliminare fier si mangan)	1	100,000	100,000
5	Modernizare st Epurare Nord / SPAU 2 Valea Voievozilor	1	350,000	350,000
	TOTAL III			1,275,000
	TOTAL A= (I+II+ III)			4,920,526

Nota :Materialele aferente lucrarilor de constructii executate de CATD sunt incluse in PAAS /2023